

PROF. DR. H. YILMAZ GÜNAL'IN ÖZGEÇMİŞİ

Halil Yılmaz GÜNAL, 14 Ocak 1932 tarihinde Adana'da doğmuş, 1950 yılında Antakya Lisesi'nden, 1954 yılında da Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi'nden mezun olmuştur. Ankara Hukuk Fakültesi'nin fark sınavlarını 1955 yılında veren Yılmaz GÜNAL, bir süre kaymakam olarak çalıştıktan sonra, açılan asistanlık sınavını başararak 1958 yılından itibaren Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Ceza Hukuku ve Kriminoloji Kürsüsü'ne asistan olarak atanmıştır.

1958 yılında Ankara Barosu'nda avukatlık stajına başlayan Yılmaz GÜNAL, 1959'da avukatlık sıfatını kazanmıştır. Aynı yıl gerek doktora tezini hazırlamak, gerekse Fransız hukukunu incelemek için Fransız Hükümeti'nden aldığı bursla ve bir yıl süreyle Fransa'ya gitmiştir.

1961 yılında Ankara Hukuk Fakültesi'nde "Adli Yolla Memnu Hakların İadesi" konusunda doktora tezini savunmuş ve "Pekiyi" derecesiyle "Hukuk Doktoru" ünvanını almıştır.

Aynı yıl İtalyan Hükümeti'nden burs alıp doçentlik tezini hazırlamak üzere İtalya'da Roma Üniversitesi'ne gitmiştir. Burada doçentlik tezini hazırlarken Ceza Hukuku Uzmanlık Okulu'na ve yine Roma Üniversitesi'ne bağlı Ceza Antropolojisi Enstitüsü'ne devam ederek sertifika almıştır. Daha sonra Padova Üniversitesi'nde Prof. Bettiol'un nezaretinde bir yıl süren başarılı bir çalışma ve araştırma yapmış ve adı geçen profesörün yazı ile teyit ettiği takdirini kazanmıştır. 1963 yılında İtalya'da bulunduğu sırada Padova Üniversitesi tarafından düzenlenen Uluslararası Ceza Hukuku toplantısına "Suçluların İslahı ve Eğitilmesi" konusunda bilimsel bir tebliğ ile katılmıştır. Bu tebliğ Padova Üniversitesi tarafından 1964 senesinde yayımlanmıştır.

Nisan 1966-Mart 1968 yılları arasında askerlik görevini yerine getiren Yılmaz GÜNAL, doçentlik sınavının bütün aşamalarını başarı ile vererek 30.11.1966 tarihinde "Üniversite Doçenti" ünvanını kazanmış; askerliğinin bitiminde de 31.3.1968 tarih ve 18409 sayılı kararla Siyasal Bilgiler Fakültesi eylemli doçentliğine atanmıştır. "Yetkili mercinin Emrini İfa" konulu doçentlik tezi Siyasal Bilgiler Fakültesi Yayınları arasında yer almaktadır.

Sonradan akademiye dönüşen Polis Enstitüsünde 1970 yılından itibaren Ceza Hukuku, Kriminoloji ve Adalet Psikolojisi dersleri vermiştir. Bu arada Ankara Barosuna kayıtlı avukat sıfatıyla uygulama ile de ilgilenmiştir.

Yılmaz GÜNAL, 1 Nisan 1977 tarihinde Siyasal Bilgiler Fakültesi Ceza Hukuku ve Kriminoloji kürsüsünde açık bulunan profesörlük kadrosuna atanmıştır.

13 Ocak 1978 tarihinde, Prof. Dr. Nermin ABADAN-UNAT'ın istifasıyla boşalan Ankara Üniversitesi Basın ve Yayın Yüksek Okulu (şimdiki İletişim Fakültesi) Müdürlüğü görevine getirilmiştir.

1979 yılında Türkiye Radyo Televizyon Yüksek Kurulu'na üye seçecek Kurula üniversite temsilcisi olarak seçilmiş ve ayrıca Adalet Bakanlığı'nı temsilen, Avrupa Konseyi'nce düzenlenen Tutukevlerinde Yabancı Uyruklular Uzmanlar Komitesinde görev yapmıştır. 1979 yılında bir süre Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekanlığı'na vekâlet etmiştir.

Basın Yayın Yüksek Okulu Müdürlüğü görevini sürdürmekte iken, 21 Mart 1980 tarihinde Ankara'da vefat etmiştir. İtalyan uyruklu ilk eşinden bir ve ikinci eşinden iki erkek çocuğu vardır.